                                                     I N F O R M A C J A 

    Dostawa wyposażenia krytej pływalni MOSiR w Mielcu  -  meble

Pytanie ;     / regał poz. 13  /

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie regałów o wymiarach 180x90x45 cm przy spełnieniu pozostałych parametrów zawartych w SIWZ?

Odpowiedź :

Tak

Pytanie :   / lustro ścienne  poz. 18 /
Brak ilości w zestawieniu .

Odpowiedź :

Lustro ścienne  - 6 szt.

  „W związku z zadanymi pytaniami dotyczącymi opisów w w/w postępowaniach przetargowych oraz z krótkim okresem czasu na przygotowanie oferty zgodnej z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego na powyższe pytania , zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert we wszystkich czterech w/w postępowaniach.”

Odpowiedź :

Zamawiający nie widzi konieczności przedłużenia terminu składania ofert w postępowaniach na dostawę wyposażenia dla pływalni MOSiR Mielec.

